Quot his periodos attribuis? Resp. In ternas tempus à S. Stephano I. Rege ad Ferdinandum usque Austriae partiar: quod est 526. annorum.

I. *Regni Orientis*, in qua 7. Reges ab anno 1001. ad 1080.

II. *Accrescentis*; dum scilicet adjectis novis ditionibus potentiam extendunt ab an. 1080. ad 1210. id est an. 130.

III. *Florentis*: cui & *præcipitum addam*: quo præcipue Turcam hostem experti infestissimum ab anno 1210. ad 1527. id est: an. 317.

PERIODUS I.

Ungaria oriens.

SÆCULUM XI.

Stephanus Geyse, primi ex Ungaris Catholicam fidem professus filius, pietate memorabilis, à Sylvestro II. Coronam, quæ olim Constantini M. fuisse creditur, accipit. *Apostolici agnomen*, profuso in Ecclesiasticum statum favore commeruit. Regnum suum Matri Virgini dedicat, elato unico filio, S. Emerico, ipse moritur 1038. *Petrus* ex Patria dictus *Alemannus*, S. Stephani ex Sorore nepos, propter fævitiam in Proceres deponitur solio a. 1041. *Ata* itidem S. Regis nepos à Petri militibus occiditur 1044. *Petrus* in regnum ab Henrico Imperatore per vim reductus, ab Ungaris excœcatur, ac tandem occiditur 1047. *Andreas I.* Ladislai calvi filius cum fratre Bela pro corona dimicans, interficitur 1059. *Bela I.* ad idola-

Iolatriam reduces Ungaros ferrō
exscindit. Primus in regno mone-
tam argenteam cudi jubet. Reli-
ctis filiis Geysā, Ladislao, & Lam-
berto, ruinā domūs obteritur.
1063. *Salomon* Andreæ I. filius,
fortunæ pila. Taurunum, sive Bel-
gradum, Serviæ caput, Ungariæ ad-
jicit: tandem à Geysa, & Ladis-
lao Patruelibus regno exuitur.
Privatus, & ut multi putant, in cre-
mo moritur 1077. *Geysa* fugato
Salomone, regnum consequitur.
Sub hoc fames (quod mirum) Un-
gariam vastat, suscepit liberos Co-
lomanum & Almum. moritur 1080.

PERIODUS II.

Ungaria accrescens.

SÆCULUM XII.

S. *Ladislaus* Croatia, Dalmatiam, & Selavoniam legato so-
roris, Zvonimiro improli nuptæ,
consequitur. Tartaros, & Cumano-
nos bellis continuatis atterit, ipse
sine liberis moritur 1096. *Coloma-*
nus

nus (ut putant aliqui, primūm Episcopus Varadiensis) crudelitate
 memorabilis, Almum fratrem
 suum, & filium ejus oculis privat,
 ac tandem gravis regno, & sibi
 moritur 1115. *Stephanus II.* dictus
fulmen, quod nihil ex Consilio,
 sed omnia ex animi fervore ageret.
 Abdicato ad extremum regno,
 monachus factus moritur 1131.
Bela II. Cæcvs Borichum, Colomani
 ex pellice filium, regnum sibi af-
 fectantem, profligat. Integerrime
 administrato regno moritur 1141.
Geyfa II. parenti in pietate æqua-
 lis, vel etiam superior: hostium
 manubiis templa exornat, mor.
 1161. *Stephanus III.* filius Geyfæ
 II. multis contra Venetos, Emma-
 nuelem Græcorum Imperat. Pa-
 triosque suos, Ladislaum & Stepha-
 num, bellis exercitus, moritur 1173.
Bella III. latronibus regnum pur-
 gat; moritur 1196. *Emericus Bel-*
la III. filius, unico relicto filio La-
 dislao m. 1204. *Ladislaus III.* post